Priloha €.1 - Cenovéa nabidka svitidel - TT Borska pole

Popis ks Cenabez DPH/ks Celkem bez DPH

typ A - LED svitidlo 3000Im/20-21W/4000K CLO IP66 1K09 32

typ B - LED svitidlo 5000lm/34-36W/4000K CLO IP66 1K09 18

typ C - LED svitidlo 7000Im/46-48W/4000K CLO IP66 IK09 30

typ D - LED svitidlo 11000Im/69-73W/4000K CLO 1P66 K09 35

typ E - LED svitidlo 11500lm/72-77W/4000K CLO IP66 IK09 38

typ F - LED svitidlo 13000im/83-89W/4000K CLO IP66 1K09 10

typ G - LED svitidlo pfechodové prava optika 14700Im/92-97W/5700K 8

CLO P66 1K09

typ H - LED svitidlo pfechodové leva optika 14700im/92-97W/5700K CLO )

IP66 1K09

typ | - LED svitidlo 17500lm/112-120W/4000K CLO 1P66 K09 10

Nabidkova cena celkem v K¢ bez DPH (vCetné poplatku za recyklaci) 978 000,00 K¢&

V Brné dne 1. 7. 2019
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Verze 01.1.9

LED svitidlo

XT

129-162  -40°C
ImM/W  45°C

CE res

L80 Zaruka
IK 09 ifaoooti 7 let

Variabilni venkovni moderni LED svitidlo s vysokou U€innosti
uréené pro komunikace viech typt (silnice, dalnice, atd.),
cyklostezky, parkovisté, parky a arealové osvétleni. Svitidlo
bylo navrZzeno pro pouziti v systémech Smart Cities. Pfistup do

svitidla bez pouziti naradi.

STANDARDNI PROVEDENI

Teplota chromaticnosti

Index podani barev
Stupen kryti
Mechanick& odolnost
Uginik

Ta

Zivotnost LED

Korpus

Povrchova Uprava korpusu
Barva

ULOR

Ochrana proti prepéti
Tfida ochrany
Napéjeci napéti

Bezpecnost

Hmotnost

Uchyceni

MOZNOSTI MODIFIKACE

Teplota chromatiénosti
Ta

Tfida ochrany

Rizeni a regulace

QRKkéd

a www.lamberga.cz

5 000K

4000K

3 000K

Ra > 80

IP 66

IKO9

>0,97

-40°Caz45°C

L80 = 100 000 hodin
Celohlinikovy

Svitidlo XT - rozméry

Praskové lakovani

RAL 7025

0%

10 kV

1

170-260V, 50-60 Hz
Odpojeni elektrické ¢asti pri
otevieni svitidla

5-7,5 kg

Polohovatelny drzak

na vyloZnik/sloup +-15° Optika
(048-60 mm) Ss1 S2

2 700K

Pfizplsobeni extrémnim
teplotam, od -55°C do 55°C
1.

Plovouci noc

CLO

DALI

Moznost aplikace QR kodu s
technickymi parametry o
svitidle

9 Lamberga s.r.0., Kocianka 8/10,612 00 Brno, CR

[ 1 LAMBERGA

E3
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info@lamberga.cz



LED svitidlo

XT

Objednaci kéd

25 3X01 00
25 6X01 00
25 9X01 00

25 3X02 00
25 4X02 00
25 6X02 00
25 7X02 00
25 8X02 00
25 9X02 00

25 5X03 00
25 6X03 00
25 7X03 00
25 8X03 00
25 9X03 00

25 6X04 00
25 7X04 00
25 8X04 00
25 9X04 00

25 5X05 00
25 6X05 00
25 7X05 00
25 8X05 00
25 9X05 00

26 3X01 00
26 6X01 00
26 9X01 00

26 3X02 00
26 4X02 00
26 6X02 00
26 7X02 00
26 8X02 00
26 9X02 00

26 5X03 00
26 6X03 00
26 7X03 00
26 8X03 00
26 9X03 00

26 6X04 00
26 7X04 00
26 8X04 00
26 9X04 00

Model

XTS 1
XTS 1
XTS 1

XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2

XTS 3
XTS 3
XTS 3
XTS 3
XTS 3

XTM 2
XTM 2
XTM 2
XTM 2

XTM 3
XTM 3
XTM 3
XTM 3
XTM 3

XTS 1
XTS 1
XTS 1

XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2

XTS 3
XTS 3
XTS 3
XTS 3
XTS 3

XTM 2
XTM 2
XTM 2
XTM 2

1~ www.lamberga.cz

Set up

C50-0400-XX
C50-0550-XX
C50-0700-XX

C50-0400-XX
C50-0450-XX
C50-0550-XX
C50-0600-XX
C50-0650-XX
C50-0700-XX

C50-0500-XX
C50-0550-XX
C50-0600-XX
C50-0650-XX
C50-0700-XX

C50-0550-XX
C50-0600-XX
C50-0650-XX
C50-0700-XX

C50-0500-XX
C50-0550-XX
C50-0600-XX
C50-0650-XX
C50-0700-XX

C40-0400-XX
C40-0550-XX
C40-0700-XX

C40-0400-XX
C40-0450-XX
C40-0550-XX
C40-0600-XX
C40-0650-XX
C40-0700-XX

C40-0500-XX
C40-0550-XX
C40-0600-XX
C40-0650-XX
C40-0700-XX

C40-0550-XX
C40-0600-XX
C40-0650-XX
C40-0700-XX

Pfikon W

10
14
18

19
22
27
30
33
35

37
41
45
49
53

55
60
65
71

74
82
90
98

106

10
14
18

19
22
27
30
33
35

37
41
45
49
53

55
60
65
71

Svételny tok Im*

1535
2077
2609

3071
3432
4153
4517
4872
5218

5687
6231
6776
7309
7827

8308
9034
9745
10436

11374
12461
13551
14617
15654

1519
2055
2581

3038
3395
4109
4469
4820
5162

5626
6164
6703
7231
7743

8219
8937
9641
10324

9 Lamberga s.r.o., Kocianka 8/10,612 00 Brno, CR

pa—

Uginnost Im/W*

154
148
145

162
156
154
151
148
149

154
152
151
149
148

151
151
150
147

154
152
151

149
148

152
147
143

160
154
152
149
146
147

152
150
149
148
146

149
149
148
145

S

LAMBERGA

Teplota
chromati¢nosti K

5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000

4000
4000
4000

4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000
4000
4000
4000
4000

4000
4000
4000
4000

info@lamberga.cz



LED svitidlo

XT

Objednaci kéd

26 5X05 00
26 6X05 00
26 7X05 00
26 8X05 00
26 9X05 00

27 3X01 00
27 6X01 00
27 9X01 00

27 3X02 00
27 4X02 00
27 6X02 00
27 7X02 00
27 8X02 00
27 9X02 00

27 5X03 00
27 6X03 00
27 7X03 00
27 8X03 00
27 9X03 00

27 6X04 00
27 7X04 00
27 8X04 00
27 9X04 00

27 5X05 00
27 6X05 00
27 7X05 00
27 8X05 00
27 9X05 00

*= Uvedené parametry se mohou liSit+-10% v zavislosti na optice

Model

XTM 3
XTM 3
XTM3
XTM 3
XTM 3

XTS 1
XTS 1
XTS 1

XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2
XTS 2

XTS 3
XTS 3
XTS 3
XTS 3
XTS 3

XTM 2
XTM 2
XTM 2
XTM 2

XTM 3
XTM 3
XTM 3
XTM 3
XTM 3

Set up

C40-0500-XX
C40-0550-XX
C40-0600-XX
C40-0650-XX
C40-0700-XX

C30-0400-XX
C30-0550-XX
C30-0700-XX

C30-0400-XX
C30-0450-XX
C30-0550-XX
C30-0600-XX
C30-0650-XX
C30-0700-XX

C30-0500-XX
C30-0550-XX
C30-0600-XX
C30-0650-XX
C30-0700-XX

C30-0550-XX
C30-0600-XX
C30-0650-XX
C30-0700-XX

C30-0500-XX
C30-0550-XX
C30-0600-XX
C30-0650-XX
C30-0700-XX

X = Doplite ¢islo optiky (S1=1, S2=2, 53=3, S5=5)

XX = Optika

www.lamberga.cz

Pfikon W

74
82
90
98
106

10
14
18

19
22
27
30
33
35

37
41
45
49
53

55
60
65
71

74
82
90
98
106

Svételny tok Im*

11252
12328
13406
14460
15486

1478
2000
2512

2956
3304
3999
4349
4690
5023

5475
5998
6523
7037
7535

7998
8697
9382
10046

10949
11997
13046
14071
15070

Lamberga s.r.0., Kocianka 8/10,612 00 Brno, CR

-

Uginnost Im/\W*

152
150
149
148
146

148
143
140

156
150
148
145
142
144

148
146
145
144
142

145
145
144
141

148
146
145
144
142

M

LAMBERGA

Teplota
chromati¢nosti K

4000
4000
4000
4000
4000

3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000

info@lamberga.cz



